sed unde laude quid me psequearis.
 tu es si contra fratres et iacobos discepili
 unde dicitur qui semper recalerat molar
 bus lepingerit. respondit iacobus
 et ille ego sum ihesus qui tui sequeris. respondit
 iacobus domine quid me missicereris et ossa adeo
 surgeat ingredere cunctum damaenum et
 et ibi dicit tibi episcopate oporteat fratre vni autem
 cum comitabant stabant super se audien
 tes quod vocem pauli uenire ait eum quo loque
 retur uidentes. sunerent autem pauli retro
 aperte quod oculis nichil uidebat ad manus illam
 trahentes introduxerunt damascum et er
 at inter diebus non uidens et non man
 ducent neque bibet. siquo triduo psecesser
 te ait eu hec est postea dicitur erat autem
 xpi annus quid amu damascenore manus
 et dix ad illum in insu docevit ut uideat
 illum et quereretur uideamus uideamus
 et adit priu nōne manus ut uideat
 esse etiā ponente manus ut uideat
 eniā. ergo dicit amu. domine audi deit
 lo. et iacobus fecerit in ierusalem. et beatus
 fortitudo experie omnis christiani etica enim
 dicit dominus ergo legi in eum ut por
 ret animi men et iacobus fecerit et ega
 gressus illi dicit illi oporteat prosequi pa
 tri. et abiit quoniam et intravit domum

ad uelut in uirginitate. et uideat
 qui id aperte in eum quod uideat
 uideat et uideat et uideat et uideat
 quomodo illa silent et quomodo illa
 emmūnabat et remicerat. et sunt apud eos die
 rūbi sic ipse in cylindro gol. die deinde uenient
 frā et elieā et iacobus et uocant eum in
 occidere uenit i karissimi cuncte sua uide
 orindus fuit. et inde diridetū barnabas in
 antiochē hūi et paulū fuit ibi pūli discipu
 lū uocati sunt xpiani. tunc se habuit agat
 qui uenient. uero lobatis in antiochē et
 dixit famē magna futurū in inter quod fēi ē. in
 anno claudii. s. anno apassione dñi. xiii. et
 fecerunt xiii. in erunt i antiochē collam
 et misserunt pūli barnale et pauli ad iu
 nos qui erant in eis. et cū redolent antio
 chē dixit psecesserit separati pūli et bar
 nabam in opus ad quālīq̄lī eos. tunc i caplī
 remiserunt eos in ierusalem ad aplos petri et
 iobū ep̄m et iohem et ierome et iohannem vi. et
 ioseph et tunc p̄diuerent uides et nollet eos
 alii. de. xiii. anno exiit et deinde ad gēter
 qui i uenissent in uirbe que dicit histrī
 venit ibi p̄m. et iohannes et iacobus et i iacobi
 amalakus et iorbas erant eum. tunc uirtus